

แบบ ปร.6

แบบสรุปราคาประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู แบบฝาปิด

ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 0.40 ม. ยาว 200.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.55 เมตร และบ่อพักน้ำพร้อมฝาปิดบ่อ จำนวน 3 บ่อ

สถานที่ ซอย 2 หมู่ 3 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

แบบเลขที่...../2559

คำนวณราคาโดย นายสมรส ประสมสวย

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	กลุ่มงาน		
1	งานอาคาร	401,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	401,000.00	
ตัวอักษร	สี่แสนหนึ่งพันบาทถ้วน		

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

บาท/ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาวอรนลิน สีสากัทรเดช) ปลัดเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนรินทร์ หล้าตัน) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาวฉัตรแก้ว พิมพ์วาปี) นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

..... เห็นชอบ

(นางสาวอรนลิน สีสากัทรเดช) ปลัดเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

..... อนุมัติ

(นายแจ็ก อีสงค์) นายกเทศมนตรีตำบลเจดีย์หลวง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู แบบฝาปิด

ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 0.40 ม. ยาว 200.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.55 เมตร และบ่อพักน้ำพร้อมฝาปิดบ่อ จำนวน 3 บ่อ
สถานที่ ซอย 2 หมู่ 3 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

แบบเลขที่/2559

คำนวณราคาโดย นายสมรส ประสมสวย

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							
	งานดินซุด	44.00	ลบ.ม.			148.00	6,512.00	6,512.00
	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2	54.00	ลบ.ม.			436.00	23,544.00	23,544.00
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	16.91	ตัน	2,504.67	42,353.97			42,353.97
	ทรายหยาบ	52.40	ลบ.ม.	280.38	14,691.91			14,691.91
	หินผสมคอนกรีต	59.40	ลบ.ม.	374.77	22,261.34			22,261.34
	- เหล็ก RB Ø 6 mm.	0.85	ตัน	20,628.11	17,533.89	4,100.00	3,485.00	21,018.89
	- เหล็ก RB Ø 9 mm.	1.89	ตัน	20,321.02	38,406.73	4,100.00	7,749.00	46,155.73
	- ลวดผูกเหล็ก	22.40	กก.	66.36	1,486.46			1,486.46
	งานไม้แบบ	472.80	ตร.ม.			133.00	62,882.40	62,882.40
	ไม้แบบ (60 %)	283.68	ลบ.ฟ.	250.00	70,920.00			70,920.00
	- ตะปูตอกไม้คละขนาด	94.40	ก.ก	35.05	3,308.72			3,308.72
	- ท่อ PVC Ø 1 1/2" ชั้น 5 ยาว 4 .	23.64	ท่อน	72.00	1,702.08			1,702.08
2	หมวดงานบ่อพักและฝาเหล็กปิดราง							
	ฝาเหล็กปิดบ่อพักน้ำ ขนาด 0.70 x 0.70 ม.	3.00	ฝา	1,800.00	5,400.00			5,400.00
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							315,725.51

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาวอรณลิน สีลาภัทรเดช) ปลัดเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนรินทร์ หล้าตัน) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาวฉัตรแก้ว พิมพ์วาปี) นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู แบบฝาปิด

ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 0.40 ม. ยาว 200.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.55 เมตร และบ่อกักน้ำพร้อมฝาปิดบ่อ จำนวน 3 บ่อ

สถานที่ ซอย 2 หมู่ 3 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบ แบบเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

จำนวน

แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

กำหนดราคาก่อสร้างเมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2559

ระยะเวลาก่อสร้าง

วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน	315,725.51	1.2708	401,223.97	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ	-	-	-	
3	ป้ายโครงการ - ป้าย		-		
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F		Factor F	งานอาคาร	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%	- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%	
	- ภาษี	7%	- ภาษี	7%	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	
	- เงินประกันผลงานหัก	0%	- เงินประกันผลงานหัก	0%	
สรุป	รวมค่าวัสดุเป็นเงินทั้งสิ้น			401,224.10	
	คิดเพียง			401,000.00	
	(ตัวอักษร)		สี่แสนหนึ่งพันบาทถ้วน		

ขนาดเนื้อที่อาคาร จำนวน

200

ม.

เฉลี่ย

2,005.00

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวอรณลิน ลีลาภัทรเดช)

ปลัดเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายณรินทร์ หล้าตัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวฉัตรแก้ว พิมพ์วาปี)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

.....

เห็นชอบ

(นางสาวอรณลิน ลีลาภัทรเดช)

ปลัดเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

.....

อนุมัติ

(นายแจ็ก อิศงค์)

นายกเทศมนตรีตำบลเจดีย์หลวง

